
  sml. č. 201601 

 

Stránka 1 z 51 

 

SMLOUVA O POSTOUPENÍ POHLEDÁVEK 

podle § 1879 a násl. občanského zákoníku 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

 
Obchodní firma        :  DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.   

Sídlo                         :  tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most 

IČ                              :  62242504 

DIČ                           :  CZ62242504 

Číslo účtu                 :  XXX 

Bank.spojení               XXX 

Zastoupená               :  Zdeněk Brabec, předseda představenstva 

 Bc. Daniel Dunovský, člen představenstva a ředitel akciové společnosti 

Obchodní rejstřík     :  Krajský soud v  Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 660 

(dále jen postupitel) 

 

a 

 

Obchodní firma         :  GENOR Finance s.r.o. 

Sídlo                          :  Zdařilá 817/8, 140 00  Praha 4 

IČ                               :  64051561 

DIČ                            :  CZ64051561 

Číslo účtu                  :  XXX 

Číslo účtu                     XXX 

Číslo účtu                  :  XXX 

Zastoupená                :  Mgr. Jiří Vopička, jednatel 

 Obchodní rejstřík     :  Městský soud v Praze, oddíl C., vložka 86498 

 (dále jen postupník) 

  
 

uzavřely tuto smlouvu o postoupení pohledávek: 
 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

2.1. Postupitel postupuje postupníkovi dnem podpisu této smlouvy své pohledávky představované zpravidla u každé pohledávky 

neuhrazeným dlužným jízdným a neuhrazenou dlužnou přirážkou za jízdu bez platné jízdenky, za dobu od 01. 01. 2014 do 

31.12.2015  vůči dlužníkům blíže vymezených v  seznamu pohledávek (dále jen dlužník) v nominální výši = 3.969.200,-Kč 

(slovy:Třimilionydevětsetšedesátdevěttisícdvěstěkorunčeských0haléřů.) včetně příslušenství zákonného příslušenství, kterým 

jsou právním předpisem stanovené úroky z prodlení. Postupník v tomto odstavci vymezené pohledávky od postupitele přijímá.  
 

Seznam pohledávek 
 

ČÍSLO 
HLÁŠENKY 

PŘÍJMENÍ A JMÉNO 
DATUM 

NAROZENÍ 

  

DATUM PŘIRÁŽKA JÍZDNÉ 
POHLEDÁVKA 

CELKEM BYDLIŠTĚ PSČ 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 2 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 3 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 4 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 5 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 6 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 7 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 8 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 9 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 10 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 11 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 12 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 13 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 14 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 15 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 16 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 17 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 18 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 19 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 20 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 21 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 22 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 23 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 24 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 25 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 26 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 27 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 28 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 29 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 30 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 31 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 32 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 33 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 34 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 35 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 36 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 37 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 38 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 39 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 40 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 41 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 42 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 43 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 44 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 45 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 46 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 47 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 48 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 49 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



  sml. č. 201601 

 

Stránka 50 z 51 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

     
                    Celkem             3 969 200,-Kč 

 
2.2. Příslušenstvím pohledávky se rozumí úroky z prodlení ve výši stanovené právním předpisem a  náklady spojené s jejím 

uplatněním do limitu stanoveného právem. Nominální výší pohledávky se rozumí výše pohledávky bez vyčíslení jejího 

příslušenství.  

2.3. Postupitel postupuje postupníkovi pohledávky za účelem přímého vymáhání od dlužníků i uplatnění v nalézacím řízení a 

následně ve výkonu rozhodnutí nebo v exekuci vůči dlužníkovi. 

 

III. VÝŠE A SPLATNOST ÚPLATY 

 
3.1. Postoupení pohledávek mezi postupitelem a postupníkem se sjednává za úplatu, která činí celkem 

 = 142.860,-Kč (slovy: Jednostočtyřicetdvatisícosmsetšedesátkorunčeských0haléřů).  



  sml. č. 201601 

 

Stránka 51 z 51 

 

3.2. Úplatu uvedenou v odstavci 3.1. uhradí postupník postupiteli po podpisu této smlouvy převodem na účet číslo XXX pod 

variabilním symbolem XXX, a to nejpozději  do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy. 

3.3. Za úhradu se považuje připsání částky ve výši úplaty uvedené v odstavci 3.1. na účet  postupitele.  

 

IV. INFORMACE A DOKUMENTY O DLUŽNÍKOVI 

 

4.1. Postupitel prohlašuje, že mu není znám žádný důvod, který by bránil postoupení pohledávek. 

4.2. Postupitel potvrzuje existenci postoupených pohledávek, neručí však za jejich dobytnost. 

4.3. Na vyžádání poskytne postupitel postupníkovi veškerou dokumentaci k postoupeným pohledávkám, která prokazuje 

existenci pohledávek proti dlužníkům, jakož i veškeré další informace týkající se postoupených pohledávek (zejména listiny 

osvědčující právní důvod vzniku pohledávky – zápisy o provedené přepravní kontrole, případně  hlášení o porušení 

smluvních přepravních podmínek, nedoručené i doručené  výzvy k uhrazení pohledávky), 
4.4. Postupník se zavazuje pro postupitele vyhotovit dle postupitelových pokynů Oznámení postupitele o postoupení pohledávky 

nebo pohledávek určené dlužníkům, případně určené osobám případně poskytujícím zajištění. Oznámení je postupník 

povinen postupiteli předat k podpisu a to ve trojím vyhotovení, aby jedno odeslal postupník za postupitele každému 

jednotlivému dlužníkovi, jedno zůstalo postupníkovi a jedno postupiteli. 

4.5. Postupník se zavazuje, že za postupitele ihned po zaplacení částky uvedené v čl. 3.1 této smlouvy zašle písemné Oznámení 

postupitele o postoupení pohledávek dlužníkovi a oznámí postoupení pohledávek i dalším osobám, které případně poskytly 

zajištění.  

4.6. Postupitel dále prohlašuje, že postoupení pohledávek, které jsou předmětem této smlouvy, není v rozporu s žádnou jeho 

dohodou s dlužníkem, a že předmětné pohledávky nejsou pohledávkami, které ze zákona nemohou být postiženy výkonem 

rozhodnutí. 
 

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 

5.1. Dojde-li k plnění dlužníka, byť i jen částečnému, po uzavření této smlouvy postupiteli, zavazuje se tento převést zaplacenou 

část na účet postupníka bez zbytečného odkladu, nejdéle však do 7 dnů ode dne jejího přijetí. 

5.2. Jestliže postupník nezaplatí úplatu za postoupení specifikovanou v bodě 3.1 této smlouvy ve sjednané lhůtě splatnosti, je 

postupitel oprávněn od smlouvy odstoupit. V případě odstoupení se postupitel opět stává věřitelem shora vymezených 

pohledávek za dlužníky, včetně veškerého příslušenství a všech práv, která jsou s pohledávkou spojená.  

 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

6.1. Nedílnou součástí této smlouvy je seznam předávaných pohledávek uvedených v příloze této smlouvy a seznam druhů 

dokladů svědčících o pohledávce postupitele vůči dlužníkovi. Postupník svým podpisem pod touto smlouvou potvrzuje 

převzetí všech dokladů uvedených v seznamu dokladů svědčících o pohledávce. Postupitel svým podpisem pod touto 

smlouvou potvrzuje, že dalšími doklady nedisponuje. Smluvní strany tímto potvrzují, že specifikace postupovaných 

pohledávek je pro ně dostatečná a určitá. 

6.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

6.3. Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran nebo z důvodů vymezených v odst. 5.2. této smlouvy. 

6.4. Obsah této smlouvy může být měněn pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami. 

6.5. Postupitel jako správce údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve 

znění pozdějších předpisů, pověřuje postupníka jako zpracovatele ve smyslu § 4 písm. k) cit. zákona zpracováním osobních 

údajů svých dlužníků pro účely plnění této smlouvy. 
6.6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž postupitel obdrží jedno vyhotovení a postupník dvě vyhotovení. 

 

V Mostě dne ......................... V Praze dne ......................... 

 

 

 

 …………………………………… ……………………………………. 

 postupitel postupník 

 DOPRAVNÍ PODNIK                                                                   GENOR Finance s.r.o. 

           měst Mostu a Litvínova, a.s.                                                                                      jednatel  

            předseda představenstva                                                                 Mgr. Jiří Vopička               

  Zdeněk Brabec 

 

 

 

 …………………………………… 

 postupitel 

 DOPRAVNÍ PODNIK 

           měst Mostu a Litvínova, a.s. 

člen představenstva, ředitel akciové společnosti                                                                 

  Bc. Daniel Dunovský  


